
BARNSKÖTARE OCH ELEVASSISTENT

Den här utbildningen är för dig som redan jobbar inom förskola eller skola 
och vill utvecklas i yrket. Du studerar på distans med ett flexibelt upplägg 
som gör det lätt att kombinera med jobbet. 
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Rekommenderade förkunskaper
Alla sökande behöver visa att de har förutsättningar att 
tillgodogöra sig utbildningen. Du anses ha teoretiska 
förutsättningar för denna utbildning om du har godkänt 
betyg i: 

•	 Svenska eller svenska som andraspråk  
grundläggande

•	 Matematik grundläggande nivå 

Om du inte har betyg men har motsvarande kunskaper 
skall du ansöka till en kunskapsbedömning via vår 
webbansökan. 
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Läs mer om utbildningen och gör din ansökan på vår hemsida 

www.uddevallavuxenutbildning.se

Upplägg & arbetplatsförlagt lärande (APL)
För att kunna läsa utbildningen behöver du ha en anställning på en arbetsplats inom förskola eller skola och det är 
viktigt att du kan göra praktiska uppgifter på arbetsplatsen. Du behöver ha en handledare som kan stötta dig i din 
kunskapsutveckling och som kan vara skolans kontaktperson. 

Undervisningen genomförs till största delen på distans via den digitala lärplattformen Google Classroom. 
Utbildningen innehåller muntliga och skriftliga uppgifter samt praktiska moment på din arbetsplats. Examinationer 
sker på kvällstid på Vuxenutbildningen eller via uppkoppling digitalt.

Vad kan man arbeta med?
Utbildningen förbereder dig både för arbete som barnskötare inom förskolan och för arbete som elevassistent åt 
elever i olika åldrar. Du får kunskaper och kompetens som efterfrågas av arbetsgivare inom förskola och skola.
Genom att utbilda dig ökar du dina möjligheter för en tryggare anställning, förbättrade villkor samt högre lön.

Kontakta studie- och yrkesvägledare för 
vägledning och information inför studie- 
och yrkesval. Telefon 0522-69 61 90 eller 
syv-vux@uddevalla.se
Gå in via Qr-koden för att boka tid.
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